2

[bookmark: _GoBack]Приложение 10
к Порядку аккредитации
юридических и физических лиц
в качестве экспертов
(экспертных организаций),
уполномоченных на проведение
независимой правовой
экспертизы проектов
нормативных правовых актов
(п. 4.1)

Форма

Министерство юстиции
Донецкой Народной Республики

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче дубликата, переоформлении свидетельства об аккредитации физического лица в качестве эксперта, уполномоченного на проведение независимой правовой экспертизы проектов
нормативных правовых актов

Заявитель ______________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии))

Документ, удостоверяющий личность: серия _____ номер ________ выдан «__» _________ года ____________________, ______________________________
(кем выдан)
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
Почтовый адрес заявителя ________________________________________
____________________________________________________________________

Контактные телефоны ____________________________________________
(указываются номера телефонов с указанием кода города)

Адрес электронной почты  ________________________________________
[bookmark: _Hlk8745238]
Свидетельство об аккредитации физического лица в качестве эксперта, уполномоченного на проведение независимой правовой экспертизы проектов нормативных правовых актов, от ________________ № _______________, выданное на основании приказа Министерства юстиции Донецкой Народной Республики от _____________________ № ______________.
Продолжение приложения 10

Прошу выдать дубликат / переоформить свидетельство об аккредитации физического лица в качестве эксперта, уполномоченного на проведение независимой правовой экспертизы проектов нормативных правовых актов от ________________ № _________, выданное на основании приказа Министерства юстиции Донецкой Народной Республики от ____________ № _________ в связи с ___________________________________________________________________
(основания для выдачи дубликата / переоформления свидетельства об аккредитации физического лица в качестве эксперта, уполномоченного на проведение независимой правовой экспертизы проектов нормативных правовых актов)

[bookmark: _Hlk8745265]___________________							__________________
(дата)										(подпись)